

1	2	3	4	5	6	7
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	13,50	134,42 8,33	1 814,69 112,43
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	18,00	91,73 9,53	1 651,10 171,50
10	CE31C2	Streasina infundata, fara console aparente, din profnastil,	m2	23,00	433,73 98,85	9 975,86 2 273,62

13491,68

Cheltuieli direct	lei	68 574,42
Asigurari sociale si medicale	26,50 %	4 340,09
Transportul materialelor	5,00 %	2 609,84
Total	100,00 +	75 524,35
Cheltuieli de regie	10,00 %	7 291,45
Total	100,00 +	82 815,80
Beneficiu de deviz	4,00 %	3 208,24
Total	100,00 +	86 024,04
TVA	20,00 %	16 682,84

**Total deviz:**

**102 706,88**

Intocmit

(Iu. Gospodinov)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Reparatia acoperisului casei  
individuale de locuit din or.

Leova

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Ремонт

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 102 706,88 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2000:						

**Manopera :**

1.	7124010010700	Dulgher				
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	224,81	23,82	5 354,98
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	36,40	23,82	867,05
4.	7422010060100	Timplar	h-om	243,34	23,82	5 796,36
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,76	23,82	137,20
Total manopera				177,25	23,82	4 222,10
						<b>16 377,69</b>

**Materiale:**

1.	102154	Coltar din metal				
2.	120345	Retinator de zapada	m	64,86	79,00	5 123,94
3.	13332	Profnastil	m	23,06	79,00	1 821,74
4.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m2	23,00	104,10	2 394,30
5.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	2,20	2 500,00	5 500,00
6.	2020132920073	Placi PAL grosime 6 mm	m3	0,57	2 500,00	1 425,00
7.	2030112947000	Pervaz de rasioase		0,15	0,00	0,00
8.	2413217300010	Cleme	m	115,00	0,00	0,00
9.	252110618272	Tava profilata	buc	6,88	0,00	0,00
10.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	m	3,07	151,00	463,57
11.	2666122800555	Element de inchidere	buc	13,45	79,00	1 062,55
12.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	buc	5,77	0,00	0,00
13.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	m2	215,58	10,00	2 155,80
14.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	kg	96,08	0,00	0,00
15.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	m2	220,97	104,00	22 980,88
16.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	buc	7,69	79,00	607,51
17.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	14,46	84,00	1 214,64
18.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	30,28	75,00	2 271,00
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	m	18,00	79,00	1 422,00
20.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	kg	9,20	20,00	184,00
21.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	72,00	0,80	57,60
22.	2874115837745	Suruburi	buc	5,09	95,80	487,62
23.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	buc	288,40	0,00	0,00
24.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	21,96	14,00	307,44
			kg	4,52	0,00	0,00